
Р Н И Д С 

Фондација: „Регистар националног 

Интернет домена Србије“ 

Жоржа Клемансоа 18а 

Београд, Србија 

www.rnids.rs 

 

 

 

На основу члана 17. Статута Фондације: „Регистар националног интернет домена 

Србије“, Управни одбор РНИДС-а на седницама од 15. јуна и 26.  августа 2011. године 

донео је следећу: 

 

 

ОДЛУКУ О УТВРЂИВАЊУ ЦЕНОВНИКА ЗА ПОСЛОВЕ РЕГИСТРАЦИЈЕ .СРБ 

ДОМЕНА 

 

                          

I Цена .срб домена током фазе регистрације за регистранте .rs домена и три месеца 

након истека те фазе износиће 1,00 динар. Регистрант има право да региструје онолико 

.срб домена по овој цени колико има регистрованих .rs домена.  

II Регистрант .rs домена има право да региструје .срб домен по цени из члана изнад 

на годину дана без обзира на колико је година регистровао .rs домен. 

III Након истека фазе из првог става ове одлуке, односно у периоду слободне 

регистрације, цена .срб домена износиће 500,00 динара, док ће цена поддомена бити 

250,00 динара.  

  

 

У Београду, 26. август 2011. године  

 

Председник УО 

 

_____________ 

                                                                             Зоран Бухавац 

 

 

http://www.rnids.rs/

